
4.9. Trénink hvězdice 3,5 MHz - trvale běžící vysílače na různých kmitočtech

poř. jméno celk. čas
poř. poř. poř. poř. poř.

čas čas čas čas čas

1 Bětka Sobotová 5 7:21 1
1

2
1

3
5

4
1

5
2

0:38 0:32 2:58 2:24 0:49

2 Anetka Hendrichová 5 7:52 1
2

2
7

3
2

4
3

5
1

0:39 0:59 2:07 3:20 0:47

3 Radim Halíř 5 7:57 1
6-7

2
2

3
1

4
2

5
4

1:17 0:36 1:34 3:03 1:27

4 Jitka Ari Seifertová 5 10:45 1
8

2
3

3
4

4
6

5
7

1:27 0:43 2:57 3:39 1:59

5 Tomáš Skrbek 5 10:46 1
3

2
10

3
3

4
8

5
3

0:48 2:04 2:46 4:03 1:05

6 Ben Audy 5 12:34 1
6-7

2
5

3
6

4
4

5
10

1:17 0:47 3:48 3:30 3:12

7 Verča Sobotová 5 14:04 1
9

2
6

3
8

4
5

5
6

1:34 0:52 6:17 3:31 1:50

8 Míša Naňková 5 14:34 1
5

2
4

3
7

4
9

5
11

1:11 0:46 4:33 4:09 3:55

9 Zuzka Naňková 5 17:18 1
4

2
8

3
9

4
10

5
8

1:00 1:01 6:47 5:59 2:31

10 Eliška Naňková 5 21:56 1
10

2
11

3
11

4
7

5
5

3:03 4:17 9:15 3:50 1:31

11 Líza Skrbková 5 25:23 1
11

2
9

3
10

4
11

5
9

4:52 1:56 7:22 8:40 2:33

4.9. Trénink hvězdice 3,5 MHz - vysílače v intervalu 12 s. na jednom kmitočtu 

poř. jméno celk. čas
poř. poř. poř. poř. poř.

čas čas čas čas čas

1 Anetka Hendrichová 5 13:38 1
1

2
1

3
1

4
3

5
4

3:09 2:08 2:17 2:53 3:11

2 Bětka Sobotová 5 15:23 1
3

2
8

3
2

4
2

5
3

3:46 4:06 2:22 2:01 3:08

3 Tomáš Skrbek 5 18:40 1
2

2
5

3
6

4
1

5
1

3:10 3:36 8:17 1:36 2:01

4 Radim Halíř 5 22:29 1
4

2
4

3
4

4
4

5
5

3:47 3:18 7:54 3:40 3:50

5 Verča Sobotová 5 23:37 1
8

2
3

3
3

4
6

5
2

9:00 2:23 4:40 4:30 3:04

6 Jitka Ari Seifertová 5 28:59 1
5

2
6

3
7

4
7

5
7

4:42 3:38 8:40 6:38 5:21

7 Ben Audy 5 29:25 1
7

2
2

3
8

4
5

5
6

8:12 2:22 10:51 4:06 3:54

8 Líza Skrbková 5 36:34 1
6

2
7

3
5

4
8

5
8

7:32 3:45 8:11 7:24 9:42

Hodnocení

poč. 
kontr.

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

poč. 
kontr.

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

ozn. 
kont

Všichni mne mile překvapili velmi dobrými časy, zvlášť na stáleběžící kontroly. Nedělil jsem výsledky ani na malé a velké, ani na 
zkušené a začátečníky. Ukázalo se, že bez ohledu na věk zvítězili ti nejzkušenější a ve velmi malých odstupech. Ale velmi dobře 
zaběhli i Jitka a z těch mladších Ben a Verča a hlavně Tomáš Skrbek, který dřív nechodil na tréninky a nebyl ani na soustředění. 
Jen tak dál Tomíku. Doufám, že z něj bude úspěšný závodník už na podzimních  závodech. Dohledávky opravdu umí. Děvčata 
Naňkovy se také snažily, ale ještě jim chybí zkušenosti. Začaly na soustředění a teď naskočily do rozjetého vlaku.  Elišce i Zuzce 
ulétl čas na k. 3, která byla trochu slabší, Zuzce pak ještě k. 4 a Elišce k. 2. Jinak by byl výsledný čas o dost lepší. Intervalové 
hvězdice  se už nezúčastnily, sháněly pomůcky do školy.  

Intervalová hvězdice byla mnohem náročnější, i na startérku. A opět velmi dobře zaběhl Tomáš. Hned za Anetkou a Bětkou, které 
se nepovedla k. 2, ale i další mezičasy měla Anetka výborné a má slušný náskok. A velice dobře zaběhla i Verča, kousek za 
Radimem. Benovi se nepovedla k. 1 a 3, jinak měl mezičasy  také velmi dobré. Ovšem snad nejvíc musím pochválit Lízu, která je ze 
všech nejmenší (8 let) a přesto to nevzdala a zaběhla obě hvězdice. Měřila velice dobře  a při intervalové hvězdici měla přesný 
přehled, která kontrola vysílá. Od kontroly běžela tryskem k Báře. Jen jí trochu vázně udržení směru bez signálu. Ale jinak výborný 
výkon. A musím moc poděkovat Báře. Startování a měření hvězdic je opravdu náročné a ona to zvládla, i když jsem jí nemohl 
pomoct. Díky ☺


